
		ESTADO	DO	ESPIRITO	SANTO																																																																		
PREFEITURA	MUNICIPAL	DE	PRESIDENTE	KENNEDY
	SECRETARIA	MUNICIPAL	DE	ASSISTÊNCIA	SOCIAL			

PORTARIA/SEMAS/Nº.	21/2020																																							DE	13	DE	MARÇO	DE	2020.

DESIGNA 	 SERVIDOR 	 PARA

FISCALIZAÇÃO	 DAS 	 ATAS 	 DE

REGISTRO 	 DE 	 PREÇOS 	 N°

000007/2020	E	N°000008/2020

REFERENTE 	 À 	 SERVIÇOS

FUNERÁRIOS 	 (ORNAMENTAÇÃO,

TRANSLADO 	 E 	 FORNECIMENTO

DE	URNAS).

O 	 SECRETÁRIO 	 MUNICIPAL 	 DE 	 ASSISTÊNCIA 	 SOCIAL 	 DE 	 PRESIDENTE
KENNEDY, Estado do Espı́rito Santo, no uso de suas atribuições legais,

 RESOLVE:																																																									
Art.	1º	Designar a servidora	MA� RCIA DE OLIVEIRA PEREIRA CHAVES	para exercer
a função de Fiscal das  ATAS DE REGISTRO DE PREÇO N° 000007/2020, 1irmado
com a empresa CREMILDO ROZA DE JESUS -  ME, e ATA DE REGISTRO DE PREÇO
N°000008/2020, 1irmado com a empresa FUNERA� RIA NOVA CANAA8 , Processo N°
017662/2019, Pregão Eletrônico N° 000059/2019, referente a Serviços Funerários
(Ornamentação, Translado e Fornecimento de Urnas), para atender as demandas
da Secretaria de Assistência Social.
Parágrafo	único. 	Em caso de ausência do servidor designado no caput deste artigo, 1ica
designado para substituição o servidor FA� BIO FERNANDES DA ROSA.

Art.	2º 	Os casos omissos dessa Portaria serão resolvidos pelo Chefe do Poder Executivo
Municipal.

Art. 	3º. 	Esta  Portaria  entra  em vigor  na data  de  sua  publicação,  revogando  as
disposições em contrário.                                                    
																																																																																																																												

REGISTRE-SE 								PUBLIQUE-SE 	CUMPRA-SE

Presidente Kennedy/ES, em 13 de Março de 2020.
																																																																                                                                                                                  

Tancredo Ameida Silveira
Secretário Municipal de Assistência Social 

Decreto	N°013/2020                                                                                                     


